



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frees Invest ApS

c/o Claus Frees Horneman, Stigaardsvej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 95 21 21

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Claus Frees Horneman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frees Invest ApS c/o Claus Frees Horneman Stigaardsvej 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 95 21 21 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 16. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Claus Frees Horneman
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Frees ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i datter- samt porteføljeselskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-148.181
Indtægt af kapitalinteresse	124.707
Andre finansielle indtægter	327.872
Øvrige finansielle omkostninger	-127.215
Resultat før skat	177.183
1 Skat af årets resultat	-53.803
Årets resultat	123.380
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.707
Disponeret fra overført resultat	-1.327
Disponeret i alt	123.380



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	6.621.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.621.924
Anlægsaktiver i alt	6.621.924
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	3.705
Tilgodehavender i alt	3.705
Likvide beholdninger	52.862
Omsætningsaktiver i alt	56.567
Aktiver i alt	6.678.491



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.707
Overført resultat	-14.247
Egenkapital i alt	150.460
Gældsforpligtelser	
2 Anden gæld	988.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	988.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.730
Selskabsskat	53.803
Anden gæld	5.411.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.539.337
Gældsforpligtelser i alt	6.528.031
Passiver i alt	6.678.491
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. december 2020	40.000	0	0	40.000
Omkostninger i forbindelse med stiftelse	0	0	-12.920	-12.920
Resultatandel	0	124.707	-1.327	123.380
	40.000	124.707	-14.247	150.460



Noter

	16/12 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	53.803
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>53.803</u>
2. Anden gæld	
Anden gæld i alt	988.694
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>988.694</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 forpligtet sig til at betale 12.075 t.kr. til investering i andre værdipapirer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frees ApS, CVR-nr. 41 53 07 31, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


